
バス停留所
学校発 5号車 1号車 1号車 5号車 6号車 6号車 2号車 2号車
(送り) 10:10 12:05 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:15

松屋 先 10:14 12:09 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:19
ＪＲ富田駅ロータリー 10:16 12:11 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:21

渡辺商店 先 10:18 12:13 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:23
近鉄富田駅西口ロータリー 10:21 12:16 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:26

北星高校前 10:24 12:19 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:29
セブンイレブン下之宮町店 先 10:25 12:20 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:30
三十三銀行 大矢知支店 先 10:27 12:22 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:32
セブンイレブン下さざらい町店 先 10:29 12:24 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:34
三重ヤクルト川越センター 先 10:31 12:26 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:36
広永中央鉄骨ポスト 先 10:33 12:28 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:38

ファミリーマートあさひ向陽台店 先 10:36 12:31 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:41
ことよ 先 10:37 12:32 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:42

朝日博物館向い側 10:38 12:33 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:43
朝日つげ歯科 先 10:39 12:34 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:44

近鉄伊勢朝日駅ロータリー 10:42 12:37 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:47

学校到着時刻 10:52 12:47 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:57
〇の時間に間に合います ③11：10～ ④13：00～ ⑤14：00～ ⑥15：00～ ⑦16：00～ ⑧17：20～ ⑨18：20～ ⑩19：20～

バス停留所
学校発 6号車 6号車 5号車 5号車 1号車 1号車
(送り) 9:10 10:10 12:05 13:00 14:00 15:00

松屋 先 9:14 10:14 12:09 13:04 14:04 15:04
ＪＲ富田駅ロータリー 9:16 10:16 12:11 13:06 14:06 15:06

渡辺商店 先 9:18 10:18 12:13 13:08 14:08 15:08
近鉄富田駅西口ロータリー 9:21 10:21 12:16 13:11 14:11 15:11

北星高校前 9:24 10:24 12:19 13:14 14:14 15:14
セブンイレブン下之宮町店 先 9:25 10:25 12:20 13:15 14:15 15:15
三十三銀行 大矢知支店 先 9:27 10:27 12:22 13:17 14:17 15:17
セブンイレブン下さざらい町店 先 9:29 10:29 12:24 13:19 14:19 15:19
三重ヤクルト川越センター 先 9:31 10:31 12:26 13:23 14:21 15:21
広永中央鉄骨ポスト 先 9:33 10:33 12:28 13:24 14:23 15:23

ファミリーマートあさひ向陽台店 先 9:36 10:36 12:31 13:26 14:26 15:26
ことよ 先 9:37 10:37 12:32 13:27 14:27 15:27

朝日博物館向い側 9:38 10:38 12:33 13:28 14:28 15:28
朝日つげ歯科 先 9:39 10:39 12:34 13:29 14:29 15:29

近鉄伊勢朝日駅ロータリー 9:42 10:42 12:37 13:32 14:32 15:32

学校到着時刻 9:52 10:52 12:47 13:42 14:42 15:42
〇の時間に間に合います ②10：10～ ③11：10～ ④13：00～ ⑤14：00～ ⑥15：00～ ⑦16：00～

出発時刻　　（土曜日）

《　循環 便》

出発時刻　　（月曜日～金曜日）

　　　　　　　　　《　循環 便　》


